
MORGONBREV

• Kraftig uppgång i USA, men ordningen är inte återställd

• ECB får kritik för U-sväng, IMFs Lipsky skapar oro kring IMFs paket

• Stigande inflation i Kina ger oro för nya åtstramningar

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Momentum stiger något för aktier men råvaror backar. S&P-terminen handlas under stängning i USA. 

Även obligationer backar (= stigande räntor). Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

Europas megastora räddningspaket för alla och envar i Europa samt

ECBs beslut att köpa statspapper i marknaden fick fart på världens

börser. Även USA-börserna vände upp kraftigt i inledningen, men den

fortsatta handeln blev inte särskilt övertygande. Euron försvagades

under eftermiddagen och S&P 500 orkade inte igenom 55 dagars glid-

ande medelvärde. Indexet är nu i ingenmansland mellan MA50 och 

MA200 och strax ovanför finns 1.180 som starkt motstånd. Det fordras

några dagar innan bilden klarnar. Stämningen i Asien är dagen efter.

Trenden är oklar. Den kraftiga uppgången i euron på stödpaketet bör-

jar på graferna redan se ut som ett feltryck. USD stiger och trycker

råvaror. Kina har släppt bredsida med siffror där inflation, PPI och de-

taljhandel alla var något högre än väntat vilket ökar trycket på ränte-

höjning, ev. revalvering. I Tokyo oroas marknaden av spek. om att

Mizuho ska sälja aktier för 11 Mdr USD. Bloomberg har skrivning om 

att riskmätare som liborräntor inte har sjunkit nämnvärt efter EUs paket.

WJS har skarp skrivning om att ECBs U-sväng skadat dess kredibilitet. 

Unikt att Weber offentligt tog avstånd från stödköpspolitiken. IMFs 

Lipsky skapar oro när han säger att IMFs stöd på 250 Mdr var "hypo-

tetiska". Endast banker verkar vara solklara vinnare så här långt.

Agenda Dagens grafer

MAKRO

SCB: KPI april kl 9.30 

SCB: industrins lager, kapacitetsutnyttjande 1 kv kl 9.30 

AF: arbetslöshet april kl 10.00 

Storbritannien: industriproduktion mars kl 10.30 

USA: grossistlager mars kl 16.00 

RB: Karolina Ekholm: "Prognosernas roll i penningpolitiken" kl 15.00

Olja: Opec månadsrapport 

Storbritannien: NIESR BNP-estimat april 

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC

Dagon, East Capital Explorer,  Lagercrantz (lunch), Linkmed, Peab 

(lunch), Raysearch, Getupdated 

Carlsberg, DNO, Genmab, NKT, Holding, Östasiatiske Kompagni, 

Prosafe Production, Toyota 

NCC: presskonferens/telefonkonferens/webbsänd kl 8.00-9.00 

Läkemedel: presslunch med Odin Fonder om läkemedel kl 12.00

Nasdaq/SFF: IT-sem Prevas, Multiq och Formpipe kl 12.00-14.00 

DGC: anmälningstid i ägarspridningserbjudande avslutas

Exkl utd: Drillcon (0:03 kr), Old Mutual (0:16 kr) 

ENGLAND: Fokus på pundet efter valet

SVERIGE: Lägre inflation och kanske lägre arbetslöshet?

Svensk statistik över inflation, arbetslöhet och industrins lager och

kapacitetsutnyttjande släpps under morgonen, vilket förväntas bjuda

på en positiv coctail med lägre inflation och arbetslöshet.

Disclaimer
Informationen på denna webbsajt baserar på vad utgivaren Market Action Point vi bedömer som tillförlitliga källor. Vi kan dock inte garantera dess innehåll. Ingenting som skrivs på denna sajt eller nyhetsbrev ska betraktas som en rekommendation eller uppmaning att investera

 i något som helst finansiellt instrument, option eller liknande. Åsikter och slutsatser som uttrycks på dessa sidor är inte heller avsedda för någon enskild individ eller ska uppfattas som avsedd för någon enskild individ. Market Action Point eller dess  ägarbolag AO Analys AB

 ska inte göras ansvarig för några som helst förluster som orsakats av beslut fattade på grundval av information i detta brev eller på denna sajt. Historisk avkastning ska inte betraktas som en indikation för framtida avkastning.  Förändringar i utländska valuta kan påverka värdet,

 priset eller avkastningen på en investering som skett i utlandet eller i en utländsk valuta.  Informationen på denna sajt eller kopior av innehållet får inte distribueras i USA eller Kanada eller till mottagare som är medborgare i USA eller Kanada vilka bryter mot restriktioner

 i amerikansk eller kanadensisk lag. Distribution av innehållet på dessa sidor till USA eller Kanada kan bryta mot dessa lagar.

Kontakt
Market Action Point utges av AO Analys AB. Kontakt: info@marketap.se. Se även www.marketap.se. Redaktion:  Anders Elgemyr och Ola Olsson. Ansv utg: A. Elgemyr. 
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